sex annatis seu gauditis, cum pactis et condicionibus infrascriptis.

Et primo quod duo ex ipsis fratribus teneantur et debeant continuo et semper

stare, manere et habitare ad dictam ecciesiam Sancti Martini cum suis iumen

tis et armentis et ibi marci dare paleam et c consumare fenum d, dictum leda

men reponendo annuatim in terris ubi erit plus necesarium equaliter quomodo

dicto lacobo placuerit et plus conveniens fuerit, salvo semper Dey et gentium

iusto impedimento.

Item quod dicti Bernardus et Petrus seu fratres teneantur annuatim terras cul
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tivas dilligenter collere temporibus debitis e videlicet affosare, arare, arpiare 
.et seminare bono semine et ipsis terris ad minus dare laboraturas sive araturas 
quinque pro qualibet computatis seminaturis, pro posse ipsorum f, et de pra
tis imbuschatis annuatim desbuscare partem et anno presenti affosare campum 
quod est subtus vineas g et si a causa non possent dare integre laboraturas 
quinque omnibus terris ut supra h, dicti fratres i non possint nec debeant la
borare cum bobus deputatis ad laborandum in terris predictis aliquid alicuy 
persone nec in aliquibus aIiis locis ad iornatam, nixi prius dederint dictis terris 
laboraturas predictas. 
Pro pensione, fictu seu censu predictorum, annuatim et quolibet anno dimi
diam omnium fructuum et victualium percipiendiorum et recoligendorum in 
dietis terris et vineis ac omnibus aliis, detracta brazata que sit ipsorum fratrum 
pro metituris et batituris secundum consuetudinem, salvis semper conditioni
bus infrascriptis, quam dimidiam dare teneantur dicto Iacobo, sive legiptime 
persone pro eo, annuatim quando recoligetur videlicet victualia in aera et vi
num ad tinam, reservatis infrascriptis ut infra, videlicet primo 
Quod l totum fenum quod recoligetur per dietos fratres sit totum ipsorum, nec 
pro dieto feno dieto Iacobo aliquid dare seu solvere teneantur nixi solum quando 
dictus Iacobus, sive legiptima persona pro eo, veniet ad capiendam partem si
bi spectantem et videndum facta sua m, quod tunc teneantur dicti fratres dare 
de feno equo dicti Iacobi quantum iUic steterit sine ulasolucione et ipsum equum 
collocare in stalla Sancti Martini. 
(c. 37s.) Item quod pro casinis et campanille Sancti Martini ubi habitabunt dieti

fratres et colocabunt sua utensilia et armenta nichil dicto Iacobo pro pensione

solvere teneantur nec aliquid ultra predicta dimittere gaudere nixi campanille

predictum Sancti Martini quod dietus Iacobus gaudere possit pro usu suo tan

tum videlicet pro eo et vietualibus suis collocandis ad ipsius Iacobi liberam vo

luntatem.

Item n quod si vinee egerent de plantis essendo rare et opus esset afosare ali

quam partem ipsarum vinearum, quod tunc ad omnem voluntatem dieti Iaco

bi dieti fratres teneantur afosare o et densare vineas laboratas raras tantum,

pro quibus de tali labore solummodo dictus Iacobus solvere debeat dimidiam

expensarum, in reliquis vero faciendis in vineis dictus Iacobus aliquid ultra pre

dieta solvere non teneatur.

Teneantur etiam dicti fratres omnes vineas predictas bene et decenter tempori

bus debitis putare, ligare, incarrazare, cavare et remenare annuatim et vino

recolecto tradere dicto Iacobo medietatem vini ad tinam ut moris est et ut su

pra dietum est.

Item teneantur et debeant dicti fratres ex possessionibus predictis ut supra 10

catis dimittere dicto Iacobo pro uso suo p pecias q duas terre cultivas, sitas il

lic ad Sanctum Martinum, videlicet peciam unam que nunc est arata r scilicet

reslobiata sita illie subtus ecclesiam Sancti Martini, ab ecclesia infra et tantum
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quantum vadit ecclesia cum sedimine ut aratur ad lungum dieta pecia terre in

qua ad presens est S una arbor nucis et cuy pecie coheret ab uno latere et in

ferius pratum, ab alio fosatum quoddam aliarum terrarum, superius ecclesia

Sancti Martini cum terra que aratur ad transversum.

Item alia pecia terre arative illic ad Sanctum Martinum que nunc est slobia,

sita subtus viam iuxta viam et ripam fluminis Urbarum.

Quarum duarum peciarum terrarum unam peciam terre annuatim dicti fratres

arare, arpiare et seminare teneantur ut facient alias de semine proprio dieti la

cobi quod sibi dabit dictus lacobus sine ulla mercede solucionis sibi solvenda

per dictum lacobum et nichilominus omnia t que semper recoligentur in dic

tis peciis duabus terre ut supra reservatis, sint et esse debeant dicti lacobi in

totum.

Item quod castagnetum unum quod est in posse Uvade, loco ubi dicitur in Plan

capectino, coligere teneantur dicti fratres sibi piacendo primo anno et pro eo U

tradendo annuatim et singullo anno dieto lacobo minas quattuor castanearum

albarum, conductas in Uvada, pro fictu dicti castagneti et si dictum castagne

tum non placebit dictis fratribus primo anno possint ipsum dimittere dieto la

cobo de quo dictus lacobus post possit facere ad ipsius liberam voluntatem,

non obstantibus supradietis.

Item quod pecium alium castagneti parvum quod est in via Nova, in posse Uva

de, coligere debeant dicti fratres sibi pIacendo primo anno et pro eo tradere

dieto lacobo pro fietu suo et annuatim staria quattuor castanearum virides ex

pulcrioribus, et si non velent coligere possit dictus lacobus de eo facere ad suum

beneplacitum non obstantibus supradictis, alias vero castaneas quod coligere

poterunt dicti fratres in dictis duobus / / (c. 37d.) peciis castagnetorum v ul

tra predicta sint ipsorum fratrum pro mercede et parte Z ipsorum.

Item quod dieti fratres teneantur et debeant predicta omnia et singulla ut su

pra effectualiter attendere dicto lacobo et semper et quandocunque deficerent

in aliquo ab integra observacione premissorum, tunc liceat et licitum sit dicto

lacobo eos privare a presenti locacione, non obstantibus aliquibus suprascrip

tis seu infrascriptis et in presenti instrumento contentis, omnibus cavilacioni

bus postpositis.

Item quod si isto martio proxime venturo dieti fratres vellent marzengare ior

natas sex de semine ipsorum quod possint ad totum suum pro eis recoligen

dum hac condicione quod volendo marzengare et elligendo dietus lacobus vel

le marzengare alias iornatas sex de semine proprio dicti lacobi, quod tunc dicti

fratres dicto lacobo arare, arpiare et seminare teneantur dieto Iacobo et de se

mine dicti Iacobi alias iornatas sex sine quod dietus Iacobus aliquid solvere

debeat dietis fratribus et quantum recoligetur in terris seminatis de semine mar

zengho isto anno proxime venturo dicti Iacobi sit totum dicti Iacobi sieut esset

totum ipsorum fratrum aa id quod seminasent dicti fratres de semine eorum ut

supra.
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Item quod primo anno quod seminabitur granum in dictis terris ut supra loca
tis quod dictus Iacobus teneatur concedere dictis fratribus minas duodecim grani 
boni pro seminare, et precium quod tunc extimabuntur diete mine XII grani 
valere, dicti fratres teneantur solvere dieto Iacobo infra annos sex proxime ven
turos, videlicet omni annata sextam partem dicti debiti sine ulla cavilacione 
solvendam dicto Iacobo ad kallendas augusti illius annate que recolligetur an
nuatim, itta quod in fine dictarum sex annuatarum dietus Iacobus a dietis fra
tribus restet integre ab solutus de pretio dictarum minarum XII granorum ut 
supra. 
Item quod quamdam peciam terre zerbive que est eundo de Rocha ad Sanctum 
Martinum dicti fratres teneantur ronchare et collere et duas annatas continuas 
nullo anno mediante seminare et recoligere pro eis ad totum eorum, sine ali
quid dando dieto Iacobo pro dictis duobus annis tantum continuis ut supra; 
abinde vero in anthea dicti fratres teneantur ipsam colere et laborare ut alias 
terras ad dimidiam usque in fine presentis locacionis ut alias possessiones 
culturas. 
Quas quidem pecias terrarum et omnia et singulla suprascripta ut supra dictus 
Iacobus solempniter promissit et convenit dictis Bernardo et Petro, suis et ac 

dietis nomini bus dimittere usque ad dietum tempus et non auferre, salvis pre
missis, nec fictum acrescere seu pacta mutare, sed potius auctorizare deffen
dere etc. 
(c. 38s.) Versa viee dicti Bernardus et Petrus, suis et dictis nominibus, solem

pniter promiscerunt et convenerunt dicto Iacobo etc.

salvis semper in predictis omnibus et singullis ambabus partibus omni iusto

Dey et gentiurn impedimento.

Que omnia et singulla suprascripta et in presenti instrumento contenta ut su

pra ad diete partes sibi ipsis ad invicem et vicissim solempniter promiscerunt

et convenerunt attendere, cornplere et observare, habereque et tenere rata, grata

et firma et contra in aliquo non facere, dicere, opponere vel venire aliqua ra

cione, occaxione vel causa que dici ve! excogitari posset, de iure seu de facto.

Sub pena dupli etc.

Cum restitucione etc.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Et pro predictis omnibus et singullìs ut supra firmiter attendendis, complendis

et observandis per dictos Bernardum et Petrum dictis nominibus et eorum pre

cibus et mandato intercesserunt et fideiuscerunt infrascripti viri versus dictum

Iacobum presentem et stipulantem videlicet quod semper et quandocunque fo

rent requixiti a dicto Iacobo presentabunt dictos Bernardum et Petrum pro posse

eorum detentos in forciam domini potestatis aut solvent quilibet infrascripto

rum quartam partem eius quod de iure petere posset dictus Iacobus tantum

et non aliter, nomina quorum fideiusorum sunt infrascripta videlicet Steffa
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nus de Casutia, habitator Roche, pro presentando ut supra aut pro solvendo 
quartam partem ut supra et Anthonius de Sancto Martino, habitator Roche, 
pro presentando ut supra aut pro solvendo quartam partem ut supra, sub ypo
techa et obligacione omnium bonorum ipsorum fideiusorum ae presentium et 
futurorum. 
(c. 38d.) Renunciantes dieti Steffanus et Anthonius fideiusores predieti iuri de

principalli prius conveniendo et omni alii iuri.

Qui quidem Bernardus et Petrus, suis et dictis af nominibus promiscerunt dic

tis Steffano et Anthonio fideiusoribus suis ipsos et quemlibet ipsorum, here

des et bona eorum et cuiuslibet eorum indempnem, indempnes et indempnia

conservare ab omni dampno, interesse et expensis quod pro promissione et fi

deiussione predicta aliqualiter quomodocunque seu qualitercunque pati possent.

Sub ypotecha et obligacione omnium bonorum ipsorum Bernardi et Petri pre

sentium et futurorum.

Actum in Rocha Vallis Urbarum, videlicet in platealli domus solite habitacio